
令和３年３月５日 

６年保護者様 

大阪市立晴明丘小学校 

校長  立 石  健 治 

 

６年生の音楽発表会について 

 

早春の候、保護者の皆様にはご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本

校教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の緊急事態宣言が解除され、大阪府新型コロ

ナ警戒信号も黄色になりました。そこで、６年生の音楽発表会を下記の通り行い

ます。 

卒業を控えた６年生の一生懸命に練習した成果をご覧いただきたく思います。

なお、発熱の症状のある方、ご家族の方でＰＣＲ検査を受けている方などは、来

校を控えていただきますよう、よろしくお願いします。 

 

記 

 

１、日 時  令和３年３月１２日（金） 

 午後１時４０分開場  午後２時開演 

 午後２時５０分頃終演 

 

２、場 所  本校 講堂 

 

３、その他  マスクを必ず着用してください。 

       講堂内は、シートを敷いていますので、上履きは不要です。 

       自転車は、講堂横の芝生の周りにおいてください。 

 


